
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве 1*оссийской Федерации»
(Финуниверситет)

Уральский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

г. Челябинск

О закреплении за студента уш
тем и руководителей выпускных квалификационных работ

(Уральский филиал)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе 
по программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете, 
утверждённым приказом Финуниверситета от 18.10.2021 № 2203/о, 

п р и к а з ы в а ю :
закрепить за студентами, обучающимися по очной форме обучения по 

образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, темы и руководителей выпускных квадификационных работ от 
Кафедры "Социально - гуманитарные и естественно - научные дисциплины" 
Уральского филиала (приложение).

Основание: заявления студентов.

Директор /а. к И.А. Кравченко

6837743

00 5 3 6 9



Приложение
к приказу Финуниверситета
от с . / / .  XОЛ^з №

Уральский филиал
Направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»
Образовательная программа «Цифровая трансформация ) правления бизнесом» 
4 курс

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента

Тема вьшускной 
квалификационной работы

<1>амилия, 
имя, отчество 
руководителя 
(коЕ:[сультанта)

Учёная степень, 
учёное звание, 

должность 
руководителя 
(консультанта)

1 2 3 4 5
Учебная группа ЧЛБ22-1Б-БИ01

1 Выросткова Анна 
Александровна

Внедрение системы 
бизнес-аналитики (В1) для 
новьппения эффективности 
управления в компании (на 
примере ПАО 
«Челиндбанк»)

Шабан ов Тимофей 
Юрьевич К . Э . Н . ,  доцент

2 Дейнеко Маргарита 
Николаевна

Адаптация и внедрение 
методологии Зсгит для 
управления проектом 
разработки приложения в 
дополненной реальности 
(АК) (на примере ООО 
«АйСи Студио»)

Подповетная Юлия 
Валерьевна

Д . П . Н . ,  доцент, 
профессор

3 Зырянов Арсений 
Русланович

Совершенствование 
информационно-аналитичес 
кой поддержки принятия 
решений НК-менеджерами 
для работы в среде 1С (на 
примере АО «Металл-база»)

Богатенков Сергей 
Алекс ан дрович

К . Т . П . ,  доцент, 
доцент

4 Коркелия Ника 
Эмзарович

Автоматизация процессов 
складской логистики (на 
примере АО «Таркетт Рус»)

Овсяницкая Лариса 
Юрьевна

К . Т . Н . ,  доцент, 
доцент

5 Крюков Роман 
Алексеевич

Совершенствование 
информационно 
аналитической поддержки 
принятия решений 
НК-менеджерами для 
процессного управления 
предприятием (на примере 
ООО «ИНТЕК САЙТ»)

Богатенков Сергей 
Алекс ан дрович

К . Т . Н . ,  доцент, 
доцент



1 2 3 4 5

6
Кузнецова
Александра
Викторовна

Разработка и внедрение 
эталонной линии на 
платформе «1С: ЕКР» (на 
примере АО 
«Желдорреммаш»)

Подповетная Юлия 
Валерьевна

Д . П . Н . ,  доцент, 
профессор

7 Курбако Валерия 
Евгеньевна

Совершенствование 
архитектуры предприятия 
(на примере ЧУЗ «КБ 
«РЖД-Медицина» г. 
Челябинск»)

Шабанов Тимофей 
Юрьевич К.Э.Н., доцент

8 Маликов Александр 
Павлович

Определение ключевых 
показателей мониторинга 
изменений в проектах 
внедрения
информационных систем 
(на примере ООО «ИНТЕК 
САЙТ»)

Подповетная Юлия 
Валерьевна

Д . П . Н . ,  доцент, 
профессор

9 Миненкова Мария 
Владимировна

Реинжиниринг процесса 
обработки и передачи 
данных О качестве 
атмосферного воздуха (на 
примере ОГКУ «ЦЭМ»)

Овсян ицкая Лариса 
Юрьевна

К . Т . Н . ,  доцент, 
доцент

10 Низовцев Пётр 
Максимович

Разработка системы 
приемки и контроля 
исполнения обраш;ений 
сотрудников по вопросам 
технического обслуживания 
(на примере ООО «ИНТЕК 
САЙТ»)

Кетова Ирина 
Александровна

К.Т.Н., доцент,
заведующий
кафедрой

11 Одинокова 
Маргарита Равилевна

Повьппение качества 
управления производством 
в службах цехов 
промьппленного 
предприятия на основе 
совершенствования 
бизнес-процессов (на 
примере ООО «ТМК 
Трубопроводные решения»)

Шабанов Тимофей 
Юрьевич К.Э.Н., доцент

12 Петянкин Леонид 
Тимофеевич

Разработка рекомендаций 
по внедрению системы 
бизнес аналитики (В1) для 
повышения эффективности 
мониторинга закупочной 
деятельности (на примере 
ОГБУ «Челябинский 
региональный центр 
навигационно-информацио 
иных технологий»)

Овся}1ицкая Лариса 
Юрьевна

к.т.н., доцент, 
доцент



1 2 3 4 5

13 Сиражев Владислав 
Сергеевич

Внедрение Системы 
бизнес-аналитики (В1) для 
повьппения эффективности 
управленческий решений 
(на примере ООО «ИНТЕК 
САЙТ»)

Кетова Ирина 
Александровна

К.Т.Н., доцент,
заведуюший
кафедрой

14 Сковородни Артур 
Александрович

Управление проектом 
разработки и внедрения 
веб-сайта для кафедры 
высшего учебного 
заведения (на примере 
ИСиТ ЮУрГУ)

Кетова Ирина 
Александровна

К.Т.Н., доцент,
заведующий
кафедрой

Заведующий Кафедрой "Социально - 
гуманитарные и естественно - научные 
дисциплины" Уральского филиала И.А. Кетова


